Z,ARZADZENIE NR 49/21
WOJTA GMINY BUKOWIEC
z dnia 2 wrze$nia 2021r.

W sprawie ustalenia wzoréw materialéw planistycznych oraz wzoru wnioskéw do
budzetu gminy niezbe¢dnych do opracowania projektu budzetu na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z
2021 poz. 1372) oraz zgodnie z uchwalg nr VIII/55/11 Rady Gminy Bukowiec z dnia 24
czerwca 2011r. w sprawie okreslenia trybu prac nad projektem uchwaly budzetowej zarzadza
sig, co nastepuje:

§ 1. 1. Kierownicy referatéw, kierownicy jednostek budzetowych, kierownicy jednostek
organizacyjnych opracowuja w terminie do 30 wrzeénia 2021 r. plany rzeczowe zadan
realizowanych ze srodkéw budzetu gminy oraz okreslajg wielkosci prognozowanych
dochodéw i planowanych wydatkéw budzetowych na 2022r. w ukladzie klasyfikacji
budzetowej wedlug zalgcznikéw od nr 1 do nr 5 stanowigcych integralng czg¢$¢ niniejszego
zarzadzenia.

2. Czgs¢ opisowa poszczeg6lnych paragraféw dochodéw i wydatkéw winna zawieraé:
uzasadnienie przyjetych wielkosci, ich kalkulacje, celowosé, zakres realizowanego zadania,
uzasadnienie istotnych réznic (zmniejszenia/zwigkszenia) w odniesieniu do wielkosci z
poprzedniego roku budzetowego.

W przypadku wydatkéw remontowych nalezy podaé uzasadnienie ich przeprowadzenia,
zakres oraz planowang kwote wydatku.

3. Zaplanowanie nowych zadan winno zawieraé uzasadnienie ich ujecia w projekcie z
podaniem wielkosci kosztéw ich realizaci.

4. Okresla si¢ wzor i zasady sporzadzania wnioskéw do projektu budzetu wedlug zatgcznika
nr 6 do niniejszego zarzgdzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega obwieszezeniu w sposob
Zwyczajowo przyjety na terenie gminy.




Uzasadnienie
W zwiazku ze zblizajacymi si¢ pracami nad opracowaniem budzetu gminy na rok
2022 ustala sie wzory wnioskéw i materiatéw planistycznych. Wnioski do budzetu nalezy
sktada¢ do 30 wrzes$nia 2021 r.
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Zatacznik nr 2a

do Zarzadzenia nr 49/21
Wojta Gminy Bukowiec
z dnia 2 wrzesnia 2021 r.

nazwa jednostki

ZESTAWIENIE WYDATKOW
Plan wydatkéw budzetowych na 2022 rok - dziat 801 i 854

w ziotych
Przewidywane ;
Dzial | Rozdzial Wyszczegolnienie wykonanie za Projeitng | Wit 54
2022r. w %
2021 r.
1 2 3 - 5 6

1. Wydatki biezgce, w tym: 0 0

- wynagrodzenia

- pochodne od wynagrodzen

- remonty
- pozostate wydatki biezace

2. Wydatki majatkowe -
inwestycyjne

Ogélem
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nazwa jednostki

Zatgcznik nr 4

do Zarzadzenia nr 49/21
Wéjta Gminy Bukowiec
z dnia 2 wrzeénia 2021 r.

Plan zadan majatkowych i remontowych w jednostkach budzetowych i jednostkach organizacyjnych gminy na

R ; Planowane kwoty w zi

3 ozdzia " .

Dzial | Nazwa zadania /opis Srodki Laczne

Srodki wlasne
zewnetrzne naklady
1 p) %! 4 5 6
WYDATKI MAJATKOWE -
INWESTYCYJNE 0 9 .
L.Wydatki inwestycyjne 0 0 0
a) kontynuowane 0
A 0
= 0
= 0
" 0
- 0
- 0
b) nowe jednoroczne 0 0 0
= 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
II) zakupy inwestycyjne 0 0 0
- 0
= 0
- 0
- 0
= 0
5 0
- 0
REMONTY 0 0 0
i 0
& 0
a 0
= 0
inwestycje i 0
remonty 0 0

1. Projektowane wydatki majatkowe na 2022r. nalezy poda¢ w podziale na inwestycje:
a) kontynuowane

b) nowe jednoroczne — z niezbgdnym uzasadnieniem ich rozpoczynania

c) remonty kapitalne obiektow — z uzasadnieniem

d) zakupy sprzetu — z uzasadnieniem

Kazdy z projektowanych wydatkow majatkowych winien zawieraé:

a) zwigzly opis zadania (zakres, lokalizacja, ilos¢ — dot. zakupow inwestycyjnych)

b) calkowity przewidywany koszt (w przypadku wydatkéw wieloletnich z podaniem kwoty na kazdy rok realizacji
zadania)

¢) wskazanie zrodel finansowania

Kierownik jednostki




nazwa instytucji kultury

Dzial:

Zalgcznik nr 5

do Zarzadzenia nr 49/21
Wéjta Gminy Bukowiec
z dnia 2 wrzesnia 2021 r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODOW I WYDATKOW
instytucji kultury na 2022 r.

Rozdzial:

w ziotvch

Poz.

Wyszezegolnienie

Przewidywan
e wykonanie
za 2021 r.

Projekt na
2022 r.

Wazrost
“4:3)w %

2

3

4

5

STAN SRODKOW OBROTOWYCH
na poczatek roku

a) srodki pieniezne

b) naleznosci

c¢) zobowiazania

II.

PRZYCHODY OGOLEM z tego:

a) dotacje z budzetu

b) pozostale przychody

I11.

SUMA BILANSOWA (I+II)

IV.

WYDATKI OGOLEM z té

1. Wydatki biezace w tym:

a) wynagrodzenia

b) pochodne od wynagrodzen

c¢) zakup materialoéw i wyposazenia

d) zakup pomocy naukowych,

2. Wydatki majatkowe - inwestycyjne

STAN SRODKOW OBROTOWYCH
na koniec roku (I1I-1V)

narski
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